Processo Seletivo para preenchimento de vaga de Diretor de Escola/Diretor Escolar – 2026

A Coordenadora Geral Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino Guarulhos
Sul, no uso de suas atribuições, torna público o resultado das inscrições deferidas e indeferidas
realizadas nos termos do Edital para preenchimento de vaga de Diretor de Escola / Diretor
Escolar, mediante designação, na Unidade Regional de Ensino Guarulhos Sul.
Edital publicado nos termos da Resolução SEDUC 28, de 25 de julho de 2023.
Escolas:
EE SEBASTIÃO WALTER FUSCO

NOME RESULTADO DA INSCRIÇÃO
ANA AMÉLIA BARBOSA CAMPOS DA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

ALEXANDRA ALCANTARA SANTANA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

ELIÉZER CARDOSO VIEIRA DOS SANTOS Aguardar convocação para entrevista por e-mail
FÉLIX JAMSON ALVES CELESTINO Aguardar convocação para entrevista por e-mail
GILDO FERREIRA SANTOS Aguardar convocação para entrevista por e-mail
JOÃO BATISTA DA COSTA JUNIOR Aguardar convocação para entrevista por e-mail
MARIANA DOS SANTOS OLIVEIRA Aguardar convocação para entrevista por e-mail
MARCIO EDUARDO DA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail
MARCIO MONTEIRO Aguardar convocação para entrevista por e-mail
ROBSON BELCHIOR O CHAVES Aguardar convocação para entrevista por e-mail
ROSIMEIRE MICHELLE DA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail